|l oo 1

FIAT 500X BULK2 (FT189YN)

Mileage

68 000
XA

68 000
XAM

67 272

XAy

67 272
XA

64 518
XA

41 400

XA

41 400

XAU
41 400
XA
19 700
XA
19 700
XA

19 700
XAu

Description

Revisione diritti esclusi iva articolo 15 mctc
Revisione mctc

Filtré .o.f.lio MAGNETI MARELLI Filtro olio
WR FORWARD OW-30

BATTERIA 70AH S&S EFB MAGNET!I MARELLI
Batteria

Filtro gasolio MAGNET!I MARELLI Filtro gasolio
Filtro olio MAGNETI MARELLI Filtro olio

WR FORWARD 0W-30 Olio motore SELENIA WR
FORWARD

Filtro antipolline RHIAG

Filtro olioc RHIAG Filtro olio

WR FORWARD 0W-20 15032 Olio motore SELENIA
WR FO

‘ExkBgon ouvtpnong Kal ETTIOCKEVRG

Serviced by

NUOVA ESSECIH CAR SRL
NUOVA ESSECI CAR SRL
NU.OVA ESSECI C-AR.SRL
NUOVA ESSECI CAR SRL
NUOVA ESSECI CAR SRL

NUOVA ESSECI CAR SRL

NUOVA ESSECI CAR SRL

NUOVA ESSECI CAR SRL

AUTOPRESTIGE SERVICE

SRL

AUTOPRESTIGE SERVICE

SRL

AUTOPRESTIGE SERVICE

SRL

Date
06/12/2022

06/12/2022
29/11/2022
29/11/2022
26/10/2022
18/01/2021
18/01/2021
. 18/01/2021

21/11/2019

21/11/2019

21/11/2019

12/7/2023, 9:02 w.p.



